médicos acostados na exordial, que demonstram a ausência de agravamento da lesão capaz de gerar 

complementação indenizatória, sendo os pedidos autorais julgados improcedentes. 

Outrossim, na remota hipótese de condenação da Ré, requer seja considerado o valor pago em sede 

administrativa na monta de R$ 1.687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).  

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

BOA VISTA, 1 de julho de 2019. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/RR 451-A 

SIVIRINO PAULI 

101-B - OAB/RR